中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]个人股份转让合同(3篇)
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2025-03-06
个人股份转让合同一转让方（个人）（以下简称甲方）身份证号码：姓名：转让方（个人）（以下简称乙方）身份证号码：姓名：受让方（个人）（以下简称丙方）身份证号码：姓名：甲方系九瑞大道大润发广场蓝钻中心四楼正砭堂美容养生馆股东，占养生馆总股份的45...
个人股份转让合同一
转让方（个人）（以下简称甲方）
身份证号码：
姓名：
转让方（个人）（以下简称乙方）
身份证号码：
姓名：
受让方（个人）（以下简称丙方）
身份证号码：
姓名：
甲方系九瑞大道大润发广场蓝钻中心四楼正砭堂美容养生馆股东，占养生馆总股份的45%（以下简称合同股份），甲方自愿将其经营的正砭堂美容养生馆10%的股权转让给丙方，丙方愿意受让。
乙方系九瑞大道大润发广场蓝钻中心四楼正砭堂美容养生馆股东，占养生馆总股份的35%（以下简称合同股份），甲方自愿将其经营的正砭堂美容养生馆10%的股权转让给丙方，丙方愿意受让。
现甲、乙、丙三方根据《中华人民共和国公司法》和《中华人民共和国合同法》的规定，经协商一致，就转让股权事宜，达成如下协议：
一、合同股份的转让及价格
甲方乙方同意将合同股份转让给丙方。丙方承诺以现金受让合同股份。经甲、乙、丙三方协商，现甲方将其占正砭堂美容养生馆10%的股权以叁万四千元3.4万元)转让丙方。乙方将其占正砭堂美容养生馆10%的股权以叁万四千元3.4万元)转让丙方。
二、付款期限
自本合同签署之日起，于  年  月 日之前，丙方向甲，乙方一次性支付股份转让款。
三、有关合营盈亏（含债券债务）的分担
1、本协议生效后，乙方按受让股权的比例分享利润，分担相应的风险和亏损。
2、如因甲 乙方在签订本协议书时未如实告知丙方有关合营公司在股权转让前所负债务，致使丙方在成为合营股东后遭受损失的，丙乙方有权向甲方追偿。
3、丙方只享受公司对应股份的分红，不参与经营管理。
四、生效
本合同自三方签字盖章
五、违约责任
一方违约，致使本合同不能履行，应当向守约方支付合同总价款 10% 的违约金。
六、争议的解决
由本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方协商解决，无法协商解决时，提交正砭堂美容养生馆所在地有管辖权的人民法院依法裁决。
七、除名退伙
合伙人有下列情形之一的，经其他合伙人一致同意，可以决议将其除名:
①未履行出资义务；
②因故意或重大过失给合伙企业造成损失；
③执行合伙企业事务时有不正当行为；
八、股权转让
①丙方  年之内未经甲方和乙方允许，不得辞去本店的职务，否则股份将无偿收回。 ②丙方未经甲方和乙方允许，不允许转让股份。
九、备注
七、本协议一式四份，甲、乙、丙方各执一份
转让方（甲方）：
转让方（乙方）：
受让方（乙方）：
年  月 日
个人股份转让合同二
转让方(甲方)：
受让方(乙方)：
甲乙双方经过友好协商，就甲方持有的有限责任公司股权转让给乙方持有的相关事宜，达成如下协议，以资信守：
1、转让方(甲方)转让给受让方(乙方)有限公司的%股权，受让方同意接受。
2、由甲方在本协议签署前办理或提供本次股权转让所需的原公司股东同意本次股权转让的决议等文件。
3、股权转让价格及支付方式、支付期限：
4、本协议生效且乙方按照本协议约定支付股权转让对价后即可获得股东身份。
5、乙方按照本协议约定支付股权转让对价后立即依法办理公司股东、股权、章程修改等相关变更登记手续，甲方应给与积极协助或配合，变更登记所需费用由乙方承担。
6、受让方受让上述股权后，由新股东会对原公司成立时订立的章程、协议等有关文件进行相应修改和完善，并办理变更登记手续。
7、股权转让前及转让后公司的债权债务由公司依法承担，如果依法追及到股东承担赔偿责任或连带责任的，由新股东承担相应责任。转让方的个人债权债务的仍由其享有或承担。
8、股权转让后，受让方按其在公司股权比例享受股东权益并承担股东义务;转让方的股东身份及股东权益丧失。
9、违约责任：
10、本协议变更或解除：
11、争议解决约定：
12、本协议正本一式四份，立约人各执一份，公司存档一份，报工商机关备案登记一份。
13、本协议自将以双方签字之日起生效。
_________年_______月_______日
个人股份转让合同三
甲方：
乙方：
身份证号：
经公开转让，甲方同意将“ ”、“ ”船舶(船舶所有权登记证书号分别为_、_)转让给乙方，现就有关转让事项协议如下：
一、转让价格。经公开转让，乙方愿意支付 元人民币购买甲方船舶。
二、支付时间。乙方必须在签订协议后三个工作日内将购船款缴到射阳县信诚产权交易所公告上注明的银行帐号上。逾期作毁约论处，乙方竞价保证金归甲方所有。
三、双方责任。
1、甲方责任。甲方在收到《产权交割通知书》时，及时向乙方提供现有过户资料，但不负责船舶过户手续的办理。如发证机关要求，可以派人协助办理船舶过户手续。
2、乙方责任。转让船舶的基本状况乙方已熟知，相关证件资料情况均已知晓，成交后，乙方不得因船舶质量、证件资料问题向甲方提出任何异议，并限在合同签订后原则上两周内(不包括船舶需要维修及补办有关证照所需的合理时间)办妥船舶过户手续(具体过户时间要求按国家海事部门的要求规定执行)，过户期间，双方不得借故拖延过户期限，须延期过户由双方协商解决。
3、船舶过户过程中，因年检、补办证书所发生的费用及缴纳的滞纳金、罚款均由乙方承担。
4、船舶按现状予以出售，船舶过户费用、产权交易费、公证费、手续办理等费用均由乙方承担，国家税收按规定由甲乙双方各自承担。
5、甲、乙双方过户过程中产生纠纷的，须自行协调解决或向射阳县人民法院提起诉讼，射阳县信诚产权交易所不承担任何协助调解、解决瑕疵争议等义务和责任。
四、本协议一式伍份。甲方、乙方、国资办、交易所、港口管理局各执一份。
五、本协议自各方签字盖章后生效，甲乙双方船舶过户手续办妥后自然失效。
甲方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
乙方(签名或盖章)：
见证方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
见证方(盖章)：
法人代表(签名或盖章)：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！